SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0015/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 050560/2010;

RESOLVE:

           Designar a Professora de Ensino Superior  GEORGINA NEGRAO KALIFE

CORDEIRO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela

Diretoria Geral do Instituto de Ciências da Educação, CD-3, no período de 03 a 13

de janeiro de 2011, em virtude do afastamento da titular ANA MARIA ORLANDINA

TANCREDI CARVALHO, para ministrar disciplinas no Curso de Especialização em

Educação Infantil,  em convenio  com o Ministério  da  Educação,  nas  Cidades  de

Altamira e Santarém-PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0015/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy